auditor, and therefore naught is known of the profits of the house.

(The master.) Also he says that, when the master goes out about
the business affairs of the college, he causes manifold expenses that well-

nigh may not be borne : therefore he prays that the statutes may be
looked at as regards this,

3 and also that the accounts may be examined,
because it is believed that they are not made up equally well, and he says
that in this way the college is going back and not faring well.

(The master.) Also he says that the master too often and for very
slight causes and with a too numerous household rides to London, and

stays there for an over-long time, to the great and useless charges of the
house

;
and he believes that the master knows not whether barley is

sown this year or how much.

2 Statute 22 prescribes the attendance of the precentor and six senior fellows at the
audit of the annual balance-sheet, to take place within a month after Michaelmas.

8 Under statute 13, if the master neglected his duties by absence or carelessness, or

caused loss to the spiritualities or temporalities of the college, the precentor and a majority
of the fellows had power to invite him to resign, and, if he refused, to report him to the

bishop for deprivation,
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(Magister.) Item dicit quod non seruitur sociis de salariis suis pro
missis per ipsos iuxta statuta faciendis in defectu magistri.

[Fo. 93] (Magister.) Dominus Johannes Puttenham dicit quod
collegium grauiter oneratur ere alieno in defectu magistri, quia non
constat sociis de receptis nee de solutis

; quia magister ipse solus omnia
facit absque communione sociorum.

(Magister.) Item dicit quod magister non est circumspectus in

dirigendo iconomiam ad vtilitatem collegii, quia omnia retrocedunt et

tendunt quasi ad non esse.

(Magister.) Item dicit de excessiua comitiua magistri in exeundo

pro negociis vt supra ;
et dicit plane quod nisi domus statuatur in

meliori regimine cito ruet ad non esse.

(Clerici.) Item dicit quod clerici valetti et eciam generosi vtuntur

habitu ad modum laicorum in scandalum ordinis clericalis et collegii.

(Magister.) Item dicit quod debetur sibi de salario suo pro
vno anno et

j quarterio et pro missis.

(Magister.) Item dicit causam quare non reddidit compotum de illo

anno quo stetit senescallus per magistrum requisitus, videlicet quod
debentur sibi per tune prouisorem circiter c.s., et ipse debet aliis

creditoribus notabilem summam, et cum ipse prouisor sit pauper et in

non soluendo, timet quod pro resolucione facienda creditoribus

assignaretur summa debita per prouisorem, que est illeuabilis occasione

paupertatis sue.

Superuideat dominus orrea et alias domos grangie, que maxima
indigent reparacione.

(Magister.) Dominus Henricus Stonham dicit de stipendiis et missis

non solutis vt supra, et obitibus, etc., in defectu magistri ;
de missis

et obitibus, saltern toto tempore magistri nunc.

(Magister.) Item dicit de compotis magistri non redditis iuxta

formam statutorum.

(Magister.) Item de modo recipiendi et reportandi redditus ad

collegium vt supra.

(Magister.) Magister Johannes White dicit quod non possunt
habere copiam statutorum vt possent ea transcribere.

(Magister.) Item dicit quod statuta in parte seruantur et in parte
non seruantur, et hoc ideo quia ignorantur.

(Omnes.) Magister Ricardus Laxtone dicit quod ministri tarde

veniunt ad chorum, et, cum venerint, indeuoti sunt, cachinnacionibus et

aliis inutilibus mimis insolenter intendendo.

(Stonham.) Item dicit quod dominus Henricus Stonham nimis

suspecte et frequenter exit solus collegium ad villam, intendendo
tabernis et aliis locis suspectis

1
. Negat articulum prout articulatur,

et deinde purgauit se super obiectis cum Brownyng, Puttenham et

Palmere.

(Thurleby : White.) Item quod mulieres habent nimium accessum
ad cameras Thurleby et Whyte infra claustrum,

2 vt supra.

1 A loner s not cancelled.
2 Sic.

1
Probably Redburne, whose conduct was discussed at such length in the previous

visitation.
2 This note was made hurriedly and ungrammatically in the original, but the general

sense is clear,
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(The master.) Also he says that in the master s default the fellows

are not furnished with their stipends for the masses which according to

the statutes ought to be celebrated by them.

(The master.) Sir John Puttenham says that the college is heavily
burtriened with debt in the master s default, for the fellows have no

certainty of what is received or what is paid ;
inasmuch as the master

does everything by himself without taking counsel with the fellowr
s.

(The master.) Also he says that the master is of no account in the

governance of temporal affairs to the advantage of the college ;
for all

things are going backward and are on the way to cease to be.

(The master.) Also he says as above concerning the excessive
retinue of the master when he goes out on business

;
and he says flatly

that, unless the house be established in better governance, it will speedily
fall into nothingness.